
23.11.2012

Toto je překlad dopisu od Vašeho adoptivního dítěte.

Drazí sponzoři,

po mnoha dnech Vám  opět píše Váš milující syn. Děkuji za všechno. Dostal 
jsem Váš dopis, pohlednici a fotografie. Děkuji za přání k narozeninám a přání 
všeho dobrého.

Název mé školy je Pre-univerzitní střední škola Idguanji. Jsem studentem 8.B.
Jméno mé třídní učitelky je paní Bharati Shanbag. Do školy chodím pěšky. 
V naší třídě je 59 studentů a v celé škole je 300 dětí. Naše škola je hodně velká a 
je spojena s vyšší školou (11. a 12. ročník). V naší škole děláme outdoorové 
sporty a také se připravujeme na různé soutěže.

Právě jsem složil pololetní zkoušky a ve všech předmětech se mi dařilo. Nyní 
čekám na výsledky.

5. října se konalo setkání rodičů, na které se dostavili všichni rodiče. Nyní mám 
měsíční prázdniny. Během nich jsem zpracoval úkoly k pololetním zkouškám, 
hrál jsem si s kamarády a nakreslil nějaké obrázky.  Prázdniny jsem strávil 
šťastně.

Všichni u nás doma jsou zdrávi a doufám, že i Vy všichni se máte dobře. 
Všichni členové mé rodiny Vás pozdravují.

Pan Leena  mi předal Váš dar, za který děkuji. Všichni jste jistě velmi 
zaměstnáni přípravami na Vánoce, že? Já i celá má rodina Vám přejeme veselé 
Vánoce a úspěšný nový rok 2013.

Váš milující 

Deepak


